
Uchwała Nr XXXVI.354.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV.339.2013 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 sierpnia 2013 r. w 

sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 Karta Nauczyciela, w tym nauczycieli prowadzących 

kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie placówek 

doskonalenia nauczycieli (Dz.U. z 2009 r. Nr 200, poz. 1537 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 5 Uchwały Nr XXXIV.339.2013 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w 

art. 42 ust. 7 pkt 3 Karta Nauczyciela, w tym nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego”. 

§ 2. 

Pozostała treść Uchwały Nr XXXIV.339.2013 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 sierpnia 2013 r.  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 Karta Nauczyciela, w tym nauczycieli prowadzących 

kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin nie ulega zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


